Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/4029-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 16 de setembro de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3441/2024
PROTOCOLO N° 131253/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3977-SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

C~~AR.\ ~rmPAL DE~O\UHA\ffiFRGOPROTOCOLO
J)()CY:r.91//}..,tf 11. Lf7

O 9 OUT. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia l.opes. ~201 - B. Canudos - 9.35~8-013 i Nova Hamburgo _ RS _ Fone, (5J) 3097.9~OO

C:c~,tribuo (om o fundos MuniciPais da Criança e Adolescente ~:'/<)li IjOS D;fcltG5 e CidQ<lOnlCl do Idoso
Doe San.gue, Doe Órgão',;, Doe Medula Óssea, SAL v r:: UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

••
~~ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipai de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários

Df. n° 3977-SEMOPSU/AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Novo Hamburgo, 12 de setembro de 2024

Assunto: Resposta Indicação n° 3441/2024

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação n° 3441/2024,
protocolada sob n° 131253/2024, informar que a demanda foi encaminhada ao órgão competente
para verificação e será atendida conforme as possibilidades técnicas e operacionais.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LUZ
rviços Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais de Criança e Adotescf:n.te e/ou dos Direitos e CIdadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br